Ovlaséeni Servis doo

Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd https://ovlasceniservis.com/

& 069/3467-928

Kategorija: I1zduvni sistem

Srednji/izduvni lonac
DINEX DIN50360

Sifra proizvoda: 1C-272922
Cena: 31486.73 RSD

*u cenu je uracunat PDV

DINEX straznji prigusivac DB 711 (BM669.301-303/361-363 Ne-N018919)

Mjesto ugradnje: Nazad | Mesto ugradnje: Straga | Sifra proizvoda: IC-272922

OE Sifre

50360

26230202600
617.490.0301
669.490.0101
A6174900301

A6694900101

Deklaracija

Model:

Naziv i vrsta robe:

Barkod:

Prava potrosaca:

ARTNR Z_TCD
WINKLER
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES

MERCEDES

Sredniji/izduvni lonac DINEX DIN50360 IC-272922
Izduvni sistem
DIN50360

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
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Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndgpa

ynnaTtunay nnakatha BaJlyTa M3HOC
189 RSD = 31.486,73
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
_ ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-272922-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanad, IC-272922-ovlasceni
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noTnuc yniaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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